合同编号：维林销〔2022〕     号
木材销售合同

甲方（卖方）：广西壮族自治区国有维都林场

乙方（买方）：

根据广西林控互联网平台于2022年  月  日组织举办的林产品电子交易公开竞价结果，甲方将木材销售给乙方，为明确甲、乙双方的权利和义务，经甲、乙双方协商一致，签订本合同。

一、木材基本情况
（一）材种：杉原木(间伐材)。
（二）规格：按已伐倒木材自行造材。
（三）面积：约   亩；数量：约   m3。
二、木材价格、合同货款、合同履约保证金

（一）木材价格

1.木材价格为甲方指定采伐范围内的已伐倒木材统价，乙方负责拉山、造材、归堆、集材、运输,乙方要按照林场已伐倒的杉木间伐材进行拉山造材和归堆,不得挑选木材，确保木材不丢件子。

2.木材价格为本合同批次间伐生产的木材统货统价，不分规格等级，按   元/亩进行结算.
（二）合同货款
中标合同货款按    亩×   元/亩计算，为人民币   万元整（¥      .00）。
（三）合同履约保证金

乙方须向甲方交纳合同履约保证金，合同履约保证金共计为人民币     壹万元整（￥10000 .00）。待合同履行完毕，经甲方确认乙方无其他违约行为后退还给乙方（不计利息）；如乙方违约，合同履约保证金不予退还。

三、货款、保证金的结算支付方式

（一）本合同所涉及的交易保证金款项费用由广西林控互联网平台负责代收代付，统一结算，并接受广西林控互联网平台有关交易、结算、交收的监督管理，确保乙方切实履行本合同约定的各项权利义务。
乙方凭广西林控互联网平台开具《成交通知书》到甲方续交款项签订合同并办理调运手续。如乙方未在约定时间内交清上述款项，将视乙方为自动放弃中标权，乙方即构成合同违约，本合同履约保证金归甲方所有，本合同效力自行终止，甲方可对木材另行销售。

（二）乙方须在2022年  月  日前以转账方式一次性将合同货款及合同履约保证金转入甲方指定的结算银行账号：
账户名称：广西壮族自治区国有维都林场

开户行：广西来宾农村商业银行维林支行
账号：2167 1201 0100 0481 85

四、交货地点、方式及时间期限

（一）交货地点：
（二）交货方式
1.甲方对间伐林木进行砍伐，乙方负责拉山、造材、归堆、集材、运输,并支付相关费用。乙方要按照林场已伐倒的杉木间伐材进行拉山造材和归堆,不得挑选木材，确保木材不丢件子，自行组织车辆及人员收货、运输。

2.乙方须按合同提货期限，合理、有序自行安排车辆到交货地点调运木材，直至本合同约定的木材调运完成或本合同约定期限止。

3.若非乙方本人提货，提货人必须出具乙方的委托书供甲方有关人员确认后方可提货，如因乙方不能提供以上相关材料或未办清相关手续而造成无法提货的，责任由乙方自行承担。
（三）提货时间期限
自合同生效之日起至2022年  月  日止。
五、双方的责任及义务

（一）甲方的责任及义务

1.甲方有权利按照本合同的相关约定及下属林场的日常业务管理规程，对乙方进入现场拉山、造材、归堆、集材、运输的具体工作进行必要的监督和管理。对乙方的违规行为及时进行警告和处理，对乙方的违约行为按照合同的约定进行处罚。

2.甲方应积极协助乙方办理销售发票等有关手续，并配合乙方进入现场施工。
（二）乙方的责任及义务

1.乙方先付货款再调拨发货。乙方付清货款后，到甲方签订《木材销售合同》，并持该合同到甲方约定地点办理提货手续。

2.乙方超过提货期限未能完成调运，视为乙方根本性违约，放弃木材的购买权，乙方所缴纳的合同履约保证金作为向甲方承担的违约金由甲方没收不予退回，本合同自行解除并失效，同时乙方必须赔偿因此给甲方造成的一切损失。此外，甲方有权将剩余木材销售给第三方。

3.乙方如外调木材须按有关规定自行到相关部门办理区内木材运输手续。如未办理好相关手续而无证运输木材的，由乙方承担所涉及的法律及经济全部责任。
4. 乙方须为进场采伐民工购买保额不低于50万元/人的人身意外伤害保险，并将相关材料复印件交予林场存档。

5.乙方在本合同项下所留联系地址和联系电话为其真实、有效的联系方式，甲方通过该联系方式向其邮寄或电话、短信通知的，视为已经送达乙方。

六、风险告知
甲方将标的面积范围内的已伐倒木材（间伐材）整体打包销售给乙方。该销售模式具有市场风险投资性质，由于木材生产销售受天气、工人施工作业、伐区实际出材与设计出材存在偏差等不确定因素影响，甲方不承诺和保证本合同约定木材生产数量，乙方不能因此而认定甲方违约。乙方应对标的范围内的林地林木情况有充分了解和风险预估，甲方已就可能发生的风险状况在合同价格上给予了极大让利，乙方参与竞价交易，表明乙方已认可并接受该风险，由该风险产生的一切后果和费用由乙方承担。合同签订后，标的范围内的已伐倒林木即转由乙方管理控制，林木的毁损、灭失（包括但不限于火灾、风灾、病害、侵权）造成标的物损毁的风险转由乙方承担。
七、本合同壹式伍份，甲方肆份（林场办公室、营销科、计财科、分场各壹份）、乙方壹份，送交广西林控互联网平台壹份扫描件备案，经双方签字（盖章）后生效，至该片林木调运结束，价款结算完毕后终止。

八、《广西林控互联网平台有限公司交易规则》及本次交易公告和销售清单等均属本合同的有效组成部分。本合同未尽事宜，由双方协商解决。如协商不成则上诉到甲方所在地有管辖权的人民法院。

（以下无正文）

甲方（盖章）：                  乙方：

法人代表：                     身份证号：

经办人：                       联系电话：

签订日期：2022年  月  日

签订地点：广西壮族自治区国有维都林场
PAGE
4